
Uchwała Nr 155/09 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 27 stycznia 2009r. 
 

w sprawie nabycia do zasobu nieruchomości powiatowych działki gruntu  
w Jankowie gmina Drawsko Pom. 

 
 Na podstawie art. 25a i 25b w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7 ) ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 
2004r roku Dz.U.Nr 261 poz. 2603 z późn. Zm.) oraz art. 20 pkt 17 ustawy z 
dnia 21 marca 1985r. o o drogach publicznych (Dz.U. z 2007r. Nr 19 poz. 115 z 
późn. Zm.), Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
 §1. Nabyć do zasobu nieruchomości Powiatu Drawskiego 
niezabudowaną działkę gruntu nr 68/3 o pow. 0,0163 ha położoną w obrębie 
Jankowo gm. Drawsko Pom., będącą własnością osób fizycznych za cenę 
1.930,00zł słownie: jeden tysiąc dziewięćset trzydzieści złotych i 00/100, zajętą 
pod drogą powiatową. 
 
 §2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Krauze 
3. Roman Pentelski 
4. Halina Samek 
5. Czesław Żukowski 
 

Uzasadnienie 
 

 Działka gruntu nr 68/3 o pow. 0,0163 ha w Jankowie powstała w wyniku 
podziału geodezyjnego działki nr 68 o pow. 1,46 ha stanowiącej własność 
Państwa Grażyny i Krzysztofa Kanarków. Działka 68 położona była przy drodze 
powiatowej stanowiącej działkę gruntu nr 25/1 o pow. 0,20 ha będącej 
własnością Powiatu Drawskiego w zarządzie trwałym Zarządu Dróg 
Powiatowych w Drawsku Pom. 

Aby uregulować stan prawny drogi powiatowej, należy nabyć do zasobu 
nieruchomości powiatowych działkę gruntu nr 68/3 o pow. 0,0163 ha zajętą 
faktycznie pod drogę powiatową. 
 
 


